智行理财网
正融物流产业投资控股有限公司(正融物流产业投资控股有限公司怎么样)

中央纪委国家监委网站讯 据广西壮族自治区纪委监委消息：广西宏桂资本运营集团
有限公司副总经理朱云涉嫌严重违纪违法，目前正接受自治区纪委监委纪律审查和
监察调查。

据悉，这是继今年7月该集团原党委书记、董事长何有成被双开后，广西宏桂资本
运营集团第二名落马的高官。

公开资料显示，朱云在宏桂资本运营集团有限公司长期工作，在2020年8月起担任
该集团副总经理，不到3年就被查。

2020年8月，广西政府发布关于朱云同志任职的通知（桂政干〔2020〕151号），
经研究决定：聘任朱云同志（女）为广西宏桂资本运营集团有限公司副总经理（试
用期一年）。

据企业官网显示，广西宏桂资本运营集团有限公司[原名广西宏桂资产经营（集团）
有限责任公司，以下简称广西宏桂集团]是广西壮族自治区直属国有独资企业，自治
区首家国有资本运营公司试点企业，现有注册资本42亿元人民币。主要产业板块涉
及仓储物流、产权交易、酒店管理、资产经营、资产租赁、招投标代理、进出口贸
易等领域。其中，旗下北部湾产交所2021年产权交易额381.5亿元，排全国省级产
权交易平台第11位，全国首创建设中国—东盟综合要素交易“一站式”服务超市，
全国首创广西农村产权交易市场“1+N”体系联网覆盖率79%；招标中心2021年
交易额320亿元，被评为全国行业先锋。

此前广西纪检监察网发布消息，经查，何有成丧失理想信念，背弃初心使命，政治
意识、规矩意识淡漠，不信组织信鬼神，目无法纪、滥权妄为，私欲膨胀、贪图享
乐，靠企吃企、官商勾结，大搞权钱交易。落实党中央关于深化国企改革的重大决
策部署不坚决，打折扣、搞变通，借机谋取个人私利；与他人串供，对抗组织审查
；长期进行迷信活动，造成不良影响；收受可能影响公正执行公务的礼金；接受可
能影响公正执行公务的宴请和旅游活动安排；违反民主集中制原则，个人决定重大
问题；在组织函询时，不如实向组织说明问题；违规选拔任用干部；利用职权或职
务上的影响为亲属谋利；搞权色交易；滥用职权、徇私舞弊开展明令禁止的融资性
贸易、虚假贸易，致使国家利益遭受特别重大损失；利用职务上的便利及职权和地
位形成的便利条件为他人谋取利益，非法收受他人财物，数额特别巨大。

朱云简历

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    1 / 1

http://www.tcpdf.org